

PH-Teknik Holding ApS

Gadekæret 1, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 66 96 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Poul Henrik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH-Teknik Holding ApS Gadekæret 1 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 66 96 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Henrik Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Dattervirksomhed	PH Teknik A/S, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i PH Teknik A/S samt investering og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.564 t.kr. mod 1.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.235	-18.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.477.771	1.152.324
Andre finansielle indtægter	1.464.425	487.511
Øvrige finansielle omkostninger	-27.244	-20.902
Resultat før skat	2.900.717	1.600.869
Skat af årets resultat	-336.937	-111.845
Årets resultat	2.563.780	1.489.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-315.455	315.455
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.579.235	873.569
Disponeret i alt	2.563.780	1.489.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	672.808	1.690.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>672.808</u>	<u>1.690.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>672.808</u>	<u>1.690.455</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.772.127	4.539.921
Værdipapirer i alt	<u>6.772.127</u>	<u>4.539.921</u>
Likvide beholdninger	<u>1.268.456</u>	<u>254.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.040.583</u>	<u>4.793.970</u>
Aktiver i alt	<u>8.713.391</u>	<u>6.484.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	315.455
4 Overført resultat	7.917.264	5.338.029
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.342.264</u>	<u>6.078.484</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.207	219.139
Selskabsskat	143.523	161.064
Anden gæld	33.397	15.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.127</u>	<u>405.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>371.127</u>	<u>405.941</u>
Passiver i alt	<u>8.713.391</u>	<u>6.484.425</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.375.000	1.375.000
Afgang i årets løb	-121.416	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.253.584</u>	<u>1.375.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	315.455	-512.338
Korrektion af tidligere opskrivning	53.351	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	817.163	1.152.324
Udbytte	-1.766.745	-324.531
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-580.776</u>	<u>315.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>672.808</u>	<u>1.690.455</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PH Teknik A/S	Thisted	61 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	315.455	0
Resultatandel	-315.455	315.455
	<u>0</u>	<u>315.455</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.338.029	4.464.460
Årets overførte overskud eller underskud	2.579.235	873.569
	<u>7.917.264</u>	<u>5.338.029</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 144 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.